TWK-ELEKTRONIK  GmbH · PB. 10 50 63 · D-40041 Düsseldorf · Tel.: +49/211/63 20 67 · Fax: +49/211/63 77 05 · info@twk.de · www.twk.de
	Kompakte und robuste Ausführung mit
 geringem Raumbedarf, für Einsatz in
 Maschinen, Anlagen und Geräten, auch im
 Außenbereich
	Digitale oder analoge Schnittstellen
	Hohe Vibrations- und Schockfestigkeit
 durch robusten mechanischen Aufbau und

Modellreihe:  TMN
mit CANopen-Interface
Bestellbezeichnung
TMN 42 - S A 4096 R 32768 C2 K N 01
In
te
rp
ol
at
or
C
A
N
 C
on
tr
ol
le
r
S
IN
E
 -
 C
O
S
IN
E
 -
 S
ig
na
l
PCA 82C250
CAN +
+ V
- VS
S
CAN -
CAN GND
Screening
ShieldN           S
Magnet
Hall - Sensor
C
ou
nt
er
Prinzipschaltbild
PDO 1 / PDO 2
157310 2 54 6 8 9 10 11 12 13 14
Data Byte 0
data positions
LSB
Data Byte 1 Data Byte 2 Data Byte 3
16 241817 2019 2221 23 282625 27 3029 31
MSB
0 0 0 0 0
Busanschaltung nach ISO / DIS 11898
T